操作说明 ZH
翻译
MVP 040-2 ∣ MVP 070-3 ∣ MVP 070-3 C
隔膜泵
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。这款新型隔膜泵旨在利用卓越的性能和完美的操作为您提供支持，
而不会干扰您的个性化应用。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品
和一流的服务。我们从这种广泛的实践经验中获得了大量信息，这有助于实现高效部署以及您

► 仅安装原装备件。
► 订购检修套件时，留意隔膜泵的相应部件编号。
备件包 订货号 备注
MVP 040-2 MVP 070-3 MVP 070-3 C
大修工具箱 PU E22 013 -T PU E22 014 -T PU E22 015 -T 隔膜，阀门，O 形圈
消音器 P 0920 412 E P 0920 412 E - -
Usit 密封圈 P 3529 143-C - - 密封环（1 件，共 13 件）
整套软管连接 P 0920 542 E - - 软管，配件
软管 P 0988 088 P 0988 088 - PE 软管，10 × 8 mm，长度 1 m
保险丝套件 PU E22 016 -T PU E22 016 -T PU E22 016 -T 2 个安全保险丝，6.3 AT
隔膜扳手 - PK 050 186 PK 050 186 SW 66
空心螺栓 PK 050 375 PK 050 375 - G1/4，镀镍
气镇阀 PK 050 376 - - -
旋入式法兰 PK 050 377 PK 050 377 - DN 16 ISO-KF，G1/4，镀镍
表格 9: 备件包
备件包
46/54
13 附件
13.1 附件信息
继电器盒
将继电器盒与涡轮泵的电子驱动装置 TC 结合，用于控制前级泵。
电源电缆
电源电缆能够保证提供安全且适应的接头。
旋入式法兰
旋入式法兰，包括真空泵进气侧用密封件
冲刷气体连接装置
避免真空泵中积聚水分
13.2 附件订购
选择字段 零件编号
前级泵屏蔽式继电器盒，单相电机 7A 适用于 TC 110/120 和 TCP 350，M8 插头 PM 071 282 -X
230 V 电源线，带安全插头，直角，IEC 320/C13 插座，2 米 PK 050 109
115 V 电源线，配有 NEMA 插头与欧标 C13 插座（直角型），2m PK 050 110
115/230 V，无插头，橡胶接头（直角），3 米 PK 050 111
DN 16 ISO-KF / G1/4” 旋入式法兰，含密封件（用于 MVP 040-2、MVP 070-3 入口/
出口）
PK 050 114 -T
DN 6 / DN 10 冲洗气体接头（用于 MVP 040-2 / MVP 070-3 C） PK 050 299
表格 10: MVP 040-2 附件
选择字段 零件编号
前级泵屏蔽式继电器盒，单相电机 7A 适用于 TC 110/120 和 TCP 350，M8 插头 PM 071 282 -X
前级泵屏蔽式继电器盒，单相电机 7 A 适用于 TC 400/1200、TM 700 和 TCP 350，
M12
PM 071 284 -X
230 V 电源线，带安全插头，直角，IEC 320/C13 插座，2 米 PK 050 109
115 V 电源线，配有 NEMA 插头与欧标 C13 插座（直角型），2m PK 050 110
115/230 V，无插头，橡胶接头（直角），3 米 PK 050 111
DN 16 ISO-KF / G1/4” 旋入式法兰，含密封件（用于 MVP 040-2、MVP 070-3 入口/
出口）
PK 050 114 -T
表格 11: MVP 070-3 附件
选择字段 零件编号
前级泵屏蔽式继电器盒，单相电机 7A 适用于 TC 110/120 和 TCP 350，M8 插头 PM 071 282 -X
前级泵屏蔽式继电器盒，单相电机 7 A 适用于 TC 400/1200、TM 700 和 TCP 350，
M12
PM 071 284 -X
230 V 电源线，带安全插头，直角，IEC 320/C13 插座，2 米 PK 050 109
115 V 电源线，配有 NEMA 插头与欧标 C13 插座（直角型），2m PK 050 110
115/230 V，无插头，橡胶接头（直角），3 米 PK 050 111
DN 6 / DN 10 冲洗气体接头（用于 MVP 040-2 / MVP 070-3 C） PK 050 299
表格 12: MVP 070-3 C 附件
附件
47/54
14 技术数据和尺寸
14.1 概述
普发真空隔膜泵技术参数的依据：
● 按照 PNEUROP 委员会 PN5 的规定制定的规格参数
● ISO 21360:2012: “真空技术 - 测定真空泵性能的标准方法 - 概述”
满足以下协调标准：
● IEC 61010-1
● UL 61010-1
● CSA 61010-1
mbar bar Pa hPa kPa Torr | mm Hg
mbar 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75